



پوهنتون دعوت
معاونیت علمی
پوهنځی انجینیری



گزارش تطبیق پلان عملیاتی / انکشافی سال ۱۴۰۱

خلاصه گزارش:

پوهنځی انجینیری جهت تحقق اهداف تعیین شده در پلان عملیاتی خویش، در مطابقت با اهداف پلان استراتژیکی پوهنتون، مجموعاً ۳۳ فعالیت های عمده را در پلان کاری و عملیاتی شامل نموده بود که از جمله آن، در حدود ۱۵ فعالیت را تکمیل نموده است، به تعداد ۱۲ فعالیت در حال اجرا قرار دارد، و به تعداد ۱ فعالیت آغاز ولی تطبیق آن معطل شده است و ۵ فعالیت بناء بر دلایل مختلف تا حالا آغاز نشده.

مجموع فعالیت های پلان شده در پلان عملیاتی	مجموع فعالیت های تکمیل شده	فعالیت های در حال اجراء	فعالیت های معطل شده	فعالیت های آغاز نا شده
۳۳	15	۱۲	۲	۴

گزارش تفصیلی تحقق فعالیت های پلان شده پلان عملیاتی در مطابقت به پلان استراتژیکی:

شماره	اهداف	فعالیت های عمده پلان شده	نوعیت اجراءات با در نظر داشت مقدار، زمان و تشریح چگونگی اجراءات	دلایل عدم تکمیل، در حال اجراء معطل شدن و عدم آغاز فعالیت مطابق پلان	ملاحظات
۱	تقویت سیستم مدیریتی	تجدید ساختار تشکیلاتی پوهنځی	در ماه ثور به عوض مامور اداری، مدیر تدریسی استخدام گردید.		
۲	توسعه توانمندی ها	تفاهم نامه با نهاد های اکادمیک	تفاهم نامه با ریاست انستیتوت و زیربناهای وزارت فواید عامه در مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ امضاء گردید.		اسناد تفاهم نامه موجود است

گزارش مکمل موجود است.		غرض امضاء تفاهم نامه با شرکت خان ستیل کارهای مقدماتی انجام شده است و به تعداد ۲۵ نفر محصلین سمستر های هفتم و هشتم ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ از لابراتور های این شرکت برای اجرای کارهای عملی استفاده نمودند.	تفاهم نامه با لابراتور های انجینیری	توسعه توانمیت ها	۳
فیصله شورای و مکاتیب تبادلہ با کمیته نظم و دسیپلین موجود است.		پالیسی اخلاقی بین کارمندان، استادان و محصلین پوهنخی انجینیری رعایت میگردد و یک قضیه عدم رعایت پالیسی اخلاقی محصل سمستر هشتم با استاد مضمون ثقافت اسلامی توسط شورای علمی پوهنخی حل گردید.	تطبیق منشور اخلاقی کارمندان	مبارزه با فساد	۴
گزارش موجود است.		سیمینار تحت عنوان شرح قانون مالیات بر عایدات افغانستان در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ برگزار گردید که در آن کارمندان اداری و استادان پوهنخی انجینیری اشتراک نموده بودند.	برگزاری سمینارها		۵
گزارش موجود است.		محصلین ممتاز پوهنخی انجینیری طی محفل مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ تقدیر شدند.	تطبیق اصل مکافات و مجازات		۶
قرارداد ها موجود است.		تمدید قرارداد برای مضامین مختلف با 6 استاد بالمقطع (محمدقاسم صدیقی، اسدالله امین زی، اسدالله رضایی، محمد حنیف همدرد، سمیع الله ستانکزی و سمیع الحق سباوون) صورت گرفت	استخدام کادر بالمقطع مورد نیاز	استخدام کادر علمی	۷
تفاهم نامه موجود است.		تفاهم نامه با کورس اپتیک جهت تدریس زبان انگلیسی با تخفی ۵۰٪ با استادان امضاء گردی و عنقریب صنف مشخص آموزش زبان انگلیسی برای کادر علمی آغاز میگردد.	تدویر کورس های زبان	ارتقای ظرفیت کادر علمی	۸
گزارش موجود است.		سیمینار تحت عنوان مهارت های کمپیوتری در اداره توسط مدیریت آی تی پوهنتون دعوت در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ برگزار گردید و در آن کادر علمی پوهنخی انجینیری اشتراک نموده بودند.	تدویر کورس های کمپیوتر	ارتقای ظرفیت کادر علمی	۹
		سیمینار تحت عنوان تدریس با رویکرد یادگیری محصل مساله محور در تاریخ ۱۴۰۱/03/30 برگزار گردید و در آن کادر علمی پوهنخی انجینیری اشتراک نموده بودند.	راه اندازی سمینارهای میتود تدریس		۱۰

تفاهم نامه و مکاتیب تبادله موجود است		جهت تقرر استادان بطور رسمی با پوهنتون پولی تخنیک تفاهم نامه امضاء گردید تا در پروسه تقرر استادان همکاری نماید.	تثبیت رتب علمی استادان		11
مجله علمی موجود است		مجله علمی پوهنتون دعوت چاپ و نشر گردید و در سطح پوهنخی ها تا حالا ترتیب مجله علمی آغاز نگردیده، در ربع سوم مقاله علمی د رشته انجنیری نشر خواهد گردید.	نشر مقالات در مجله علمی	انکشاف مرکز تحقیقات علمی	12
	عدم موجودیت پروژه های تحقیقی در کشور		پروژه های تحقیقی		13
حاضری، تصاویر و گزارش موجود است.		ورکشاپ پروگرام انجنیری (SAP) برای محصلین سمستر هشتم در ماه ثور و جوزا هر چهارشنبه (تقریبا به مدت ۱۵ روز) تدویر گردید.	تدویر کورس های آموزش نرم افزار های انجنیری	تقویت برنامه های لیسانس	14
		سیستم کریدیت بطور کامل توسط پوهنخی تطبیق میگردد و نصاب جدید مضامین ثقافت اسلامی هم بعد از تغییرات در آن از طرف وزارت تحصیلات عالی تطبیق گردید.	تطبیق بهتر سیستم کریدت		15
		راپور میز و چوکی های غیر قابل استفاده در صنوف با مدیریت حفظ و مراقبت شفاهی شریگ گردیده و بطور رسمی نیز شریک خواهد گردید.	تجهیز و ترمیم میز و چوکی	تجهیز صنوف درسی	16
پیشنهاد موجود است		از جمله صنوف انجنیری، یک صنف به پروجکتور تجهیز گردید، صنوف دیگر مجهز با LCD میباشند.	نصب LCD یا پروجکتور برای تمام صنوف	تجهیز لابراتوار	17
	نیاز سنجی لابراتورهای صورت گرفت در ربع سوم سال پیشنهاد صورت میگیرد.		توسعه لابراتوار های انجنیری		18
طرز العمل استفاده از کمپیوترلب موجود است.		پیشنهاد برای تهیه و تسخین کمپیوترلب صورت گرفته و در ربع سوم سیستم تهیه و تسخین کمپیوترلب معیاری خواهد گردید. به همکاری پوهنخی و تضمین کیفیت طرز العمل انکشاف استفاده از کمپیوترلب ترتیب گردید.	توسعه کمپیوترلب	تجهیز لابراتوار ها	19
		کتاب های انجنیری موجود در کتابخانه به اساس رشته ها توسط استادان انجنیری صنفبندی گردید تا سهولت در دریافت کتاب به مراجعین مهیا گردد.	انکشاف کتابخانه در بخش انجنیری	تجهیز کتابخانه	20

کتاب های الکترونیکی انجینیری منظم در کتابخانه موجود است.		به تعداد ۲۰۰۰ کتاب الکترونیکی انجینیری از اساتید انجینیری جمع آوری و در کتابخانه الکترونیکی تنظیم گردید.	انکشاف کتابخانه الکترونیکی	تجهیز کتابخانه	21
		مشکلات دو صنف درسی از اثر کمبودی پکه های باد، به مدیریت حفظ و مراقبت شریک و توسط آنها حل گردید.	فراهم ساختن امکانات گرما وسرما برای تمام صنوف	حفظ و مراقبت صنوف	22
		با انستیتوت های بایزد روشن، ساختمانی و جیودیزی و تکنالوژی افغان در باره معرفی فارغان به سمستر سوم جلسات ادامه دارد، به تعداد ۸ نفر در سمستر بهاری جذب گردید و در سمستر خزانی ۵ نفر محصل جذب گردید. درحالیکه در سمستر خزانی ۱۴۰۰ صنف تشکیل نگردید.	میکانزم افزایش جذب و اعلانات	جذب محصلان	23
		بخش تنظیم فورم های عدم مسئولیت و درج تقسیم اوقات در دیتابس با هماهنگی و همکاری مدیریت دیتابس ایجاد گردید.	انکشاف سیستم MIS	سیستم MIS یا سامان و مدیریتی	24
		نصاب جدید که نظر به هر نصاب درسی گذشته معیاری میباشد در وب سایت درج گردید و تصاویر سیمینار های علمی عنقریب اپلود میشود.	انکشاف و غنی سازی سایت بخش پوهنخی انجینیری	Web Site	25
صفحه فیسبوک پوهنخی مشاهده گردد		تقریبا ۱۶ فعالیت مؤثر پوهنخی انجینیری و کارهای عملی محصلان در صفحه فیسبوک پوهنخی انجینیری نشر میگردد.	توسعه و فعال سازی صفحه فیسبوک پوهنخی انجینیری		26
		در تدویر دو سیمینار آگاهی عامه تحت عناوین زکام حساسیتی 17/03/1401 و آگاهی عامه در باره مرض ایدز ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ همکاری صورت گرفت و در آنها اشتراک هم گردید.	تدویر سیمینارها	آگاهی عامه	27
	موجودیت ازدحام کاری و جلوگیری ا سکستگی بیشتر در تدریس این محافل تدویر نگردید.		تدویر محافل برای روزهای تاریخی	فرهنگی	28

29	راه اندازی مسابقات کتابخوانی، مقالات، سیرت النبی به ربع سوم تعطیل گردیده	راه اندازی مسابقات کتابخوانی، مقالات، سیرت النبی ... و غیره	
30	کتاب ثبت جلسات و لیست تیم ورزشی موجود است.	تیم ورزشی کریکت و فوتسال پوهنځی انجنیری ایجاد گردید ولی برایشان تا حالا امکانات از قبیل لباس و جای مشخص نیست.	ورزشی
31	بعد از ایجاد تیم ها توسط تمام پوهنځی ها، این مسابقات آغاز میشود.	راه اندازی و اشتراک در مسابقات ورزشی	
32	گزارش و حاضری در آمریت تضمین کیفیت موجود است.	استادان و کارمندان در برنامه شش هفته ای ارتقای ظرفیت در ماه های ثور و جوزا اشتراک نمودند.	اشتراک در برنامه های بین المللی
33	به دلیل عدم موجودیت تفاهم نامه ها با نهاد های اکادمیک ملی اشتراک نگردید.	اشتراک در ورکشاپ ملی	

فعالیت های تکمیل شده خارج از پلان:

شماره	عنوان فعالیت های تکمیل شده خارج از پلان	دلایل عدم شمولیت در پلان
۱	مقایسه نتایج دوره های قبلی با دیتابیس پوهنتون	مشکل شناسایی نگردیده بود.
۲	لیست محصلین عدم تکمیل کریدیت دوره های قبلی	وقت کاری زیاد ضرورت داشت با همکاری استادان انجام گردید.
۳	اشتراک در کلستر تهیه و ترتیب نصاب تحصیلی مافوق لیسانس پوهنتون بین المللی افغان	خارج از ساحه کاری پوهنتون

دستاوردها:

شماره	نوعیت دستاوردها	ملاحظات
۱	به اثر سپردن نتایج ارزیابی به استادان توقع می رود، کیفیت تدریس بالا برود.	
۲	ارزیابی تمام لکچرنوت ها و کتاب های درسی استادان با مفردات نصاب درسی و رهنمایی ها به استادان	

۳	تنظیم تمام صنوف و محصلین پوهنځی انجنیري در دینتابس که قبلاً مشکلات فراوان داشت.
۴	تنظیم مکاتیب و اسناد های موجود پوهنځی انجنیري که قبلاً به شکل غیر منظم موجود بود.
۵	تنظیم شقه های موجود (بهاری ۱۳۸۸ الی خزان ۱۳۹۴) که قبلاً غیر منظم موجود بود.

مشکلات عمده و طرح های پیشنهادی:

شماره	مشکلات عمده	طرح های پیشنهادی
	کمبود تفاهم نامه ها برای کارهای عملی محصلان	با لبراتورهای انجنیري تفاهم نامه ها توسط پوهنځی انجنیري با هماهنگی معاونیت علمی و معاونیت اداری ایجاد گردد.
	عدم موجودیت بودجه کافی برای اجرای پروژه های تحقیقی	با وزرات های انجنیري تفاهم نامه ها توسط پوهنځی انجنیري با هماهنگی معاونیت علمی و معاونیت اداری ایجاد گردد.
۱	عدم موجودیت تمام شقه های از بهاری ۱۳۸۸ الی خزان ۱۳۹۴	نتایج به شکل محفوظ حفظ گردد تا یک حد مشکلات توسط نتایج حل میشود.
۲	عدم موجودیت تمام فورم های عدم مسئولیت فارغان	-
۳	عدم موجودیت مکاتیب فراغت سال های ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۸	-
۴	عدم موجودیت مستند سازی امورات اداری قبلی	برای پروسه تضمین کیفیت میتوان بعضی امورات قبلی را حالا مستندسازی نمود.

معلومات ترتیب دهنده		معلومات تایید کننده	
نام و تخلص	دیپلوم انجنیر میرالرحمن ناصری	نام و تخلص	دکتور عنایت الله خلیل هدف
وظیفه	رئیس پوهنځی انجنیري	وظیفه	معاون علمی
شماره تماس	0781515500	شماره تماس	۰۷۹۹۷۵۰۹۶۵
محل امضاء		محل امضاء	